
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-10-18-000065-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL15N712767

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та майнових прав за кредитними договорами, укладеними з суб`єктами господарювання та
дебіторської заборгованості, а саме: №11065781001 від 01.11.2006 року; №11323886000
(11323886001) від 31.03.2008 року; №КО-06-46 (10219677000) від 21.04.2006 року; №102/06 (згідно
КД) №11174902000 (згідно Договору переуступки прав вимоги) від 18.08.2006 року; №11265841000
від 11.12.2007 року; №11265758000 від 11.12.2007 року; №ОВ-17191 від 19.10.2006 року; №32.3/149-
КМК/10 від 14.09.2010 року; №1.17ВН/01/08-О від 28.01.2008 року; №10.1/83-КМК-11 від 30.09.2011
року; №28.3/457-КМК-07 від 06.09.2007 року; №3.3ДС/231/2008-КЛТ від 17.10.2008 року;
№3.3ДС/234/2008-О від 20.08.2008 року; №49.8/86/2006-О від 09.11.2006 року; №13/099/2007-К від
03.12.2007 року; №36/01/08-КЛТ від 17.07.2008 року; №3.3ДС/132/2008-О від 14.05.2008
року;№32.3/152-КМК/11 від 02.09.2011 року; №3.3ДС/127/2008-К від 06.05.2008 року; №КЮ-
ВКЛ-2001657 від 16.10.2013 року; №17/К-07 від 15.06.2007 року; №52/ОВ-08 від 18.09.2008 року;
№15/К-07 від 24.05.2007 року; №70/К-07 від 11.12.2007 року; №30/40/08-КЛТ від 16.10.2008 року;
№13/065/2008-КЛТ від 16.10.2008 року; №07/079-ТКЛ-05 від 23.08.2005 року; №11084855000 від
29.11.2006 року; Дебіторська заборгованість у кількості 1 711 позицій.

Початкова (стартова) ціна лоту: 4 221 220.85 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 211 061.04 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.11.2019 16:18:15

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


